RESOLUÇÃO Nº 376 DE 08 DE JULHO DE 1982

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-16  (Vitória-
ES), para o período 1982/85.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Vitória-ES CRMV-16, realizadas no dia
15 de abril do corrente ano, para o triênio de 1982 a 1985, conforme Processo
CFMV-nº 567/82, a saber:

Presidente: Antero Dadalto
Vice-Presidente: Antonio Carlos Barletta
Secretário-Geral: Vinicius Alves
Tesoureiro: Sadi Caetano de Azevedo

CONSELHEIROS: Anselmo Sant’Anna
Carlos Motta
Carlos Gilberto Neves Maciel
José Maria Rossoni
Cleres Pereira Gomes
Eudo Max Bompeixe Schulte

SUPLENTES: Paulo Roberto Salvador

Pedro Venturini
Hiram Furtado Bragança
Alfredo Carlos Coser
José  Francisco  Ribeiro

Rodrigues
Aloysio  Geraldo  Tavares  da

Silva

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 376 DE 08 DE JULHO DE 1982